Decreto 0901/2017 Nazária (PI), 01 de Janeiro 2017.

ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE NAZÁRIA

"Dispõe sobre EXONERAÇÃO
COLETIVA de cargos em confiança,
Cargos comissionados e contratados, da
Câmara Municipal de Nazária, Estado do
Piauí e da outras providencias".

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAZÁRIA, ESTADO PIAUÍ,
SENHORA CREANE DE SOUSA DA SILVA ARAÚJO, usando das suas atribuições
legais que lhe é conferida por lei,

DECRETA:

Art. 10
- Ficam EXONERADOS todos os agentes públicos de cargo em

confiança, cargos comissionados e contratados no âmbito da Câmara Municipal de Nazária,
Estado Piauí.

Art. r -Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrario.

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazária. Estado Piauí, ao 01 (primeiro) dia
do mês de janeiro de 2017 (dois mil e dezessete).

Creane de So a
Presidente da

Este documento não possui rasuras.